
COMITATO ITALIANO PARALIMPICO REGIONALE - LAZIO Olimpyawin Modulo atletica

CAMPIONATI ITALIANI PROMOZIONALE 2009
RISULTATI SERIE

Cronometraggio : Elettrico Località :FOGGIA - Giudice A.:

C. - Pe. Cognome Nome Anno  -  Cat Società Sportiva Comune Pv Tempo Punti

60 Mt. Piani - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Femminile ]

 1 136 SCATTIGLIA STEFANIA 1979 SF A.S.D. PER DISABILI MANFREDONIA FG    18"00   525,00
 2 288 IOZZIA ANTONELLA 1985 SF A.S.D. AIFFAS VITTOR VITTORIA RG    23"60   400,42
 3 135 SAVASTANO MARIA 1967 AF A.S.D. PER DISABILI MANFREDONIA FG    27"00   350,00
 4 131 ESPOSTO ROSA 1969 AF A.S.D. PER DISABILI MANFREDONIA FG    42"10   224,47
Np. 126 DE PADOVA ANNA 1973 AF A.S.D. PER DISABILI MANFREDONIA FG   --       0,00

 [ Serie Nr.  2 Femminile ]
 1 127 DEL CONTE MARIA CARMELA1984 SF A.S.D. PER DISABILI MANFREDONIA FG    11"80   800,85
 2 125 DE MEO ANTONIA 1975 SF A.S.D. PER DISABILI MANFREDONIA FG    16"70   565,87
 3  31 LANZANI PAOLA 1967 AF POLISPORTIVA MILANES MILANO MI    17"20   549,42
 4  27 BERTI ELENA 1972 AF POLISPORTIVA MILANES MILANO MI    17"70   533,90
 5 285 DIZIA GIOVANNA 1952 AF A.S.D. AIFFAS VITTOR VITTORIA RG    20"20   467,82

 [ Serie Nr.  3 Femminile ]
 1 211 APELLE FRANCESCA 1973 AF A.S.D. POLISPORTIVA MARSALA TP    15"70   601,91
 2   5 COLOMBANI SABRINA 1968 AF G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB    16"10   586,96
 3 158 FRACCALVIERI ANNALISA 1981 SF ASD ATHLETIC MARATHO SANTERAMO IN COLLE BA    17"10   552,63
 4 182 BALDONE RITA 1981 SF A.S. DILETTANTISTICA CALTAGIRONE CT    17"90   527,93
 5  32 PIANTATO FRANCESCA 1980 SF POLISPORTIVA MILANES MILANO MI    18"30   516,39

 [ Serie Nr.  4 Femminile ]
 1  74 MARINELLI MORENA 1982 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    12"20   774,59
 2 108 IANDOLO FIORELLA 1959 AF A.S. VILLA SILVIA ROCCAPIEMONTE SA    13"90   679,86
 3 229 BUDRONI FRANCESCA 1969 AF A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA    14"30   660,84
 4 123 COZZOLA MIMMA 1971 AF A.S.D. PER DISABILI MANFREDONIA FG    15"40   613,64
 5   0 BRIENZA ROSALBA 1967 AF A.S.D. PER DISABILI MANFREDONIA FG    16"20   583,33

 [ Serie Nr.  5 Femminile ]
 1 180 ACIERNO IGNAZIA 1970 AF A.S. DILETTANTISTICA CALTAGIRONE CT    12"90   732,56
 2 197 INGRAO JESSICA 1992 JF A.S.D. DISABILI MAZA MAZARA DEL VALLO TP    13"20   715,91
 3 187 PURISTA ALICE 1982 SF A.S. DILETTANTISTICA CALTAGIRONE CT    13"50   700,00
 4   0 LARATO ROSANNA 1997 EF ASD ATHLETIC MARATHO SANTERAMO IN COLLE BA    13"90   679,86
 5 188 CASUCCI MARIA PIERINA 1968 AF A.S. CASA FAMIGLIA R CALTANISSETTA CL    14"20   665,49
 6  10 PUNCHIA ELISA 1988 SF G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB    14"60   647,26

 [ Serie Nr.  6 Femminile ]
 1 210 LICITRA RITA 1979 SF POL. DILETTANTISTICA RAGUSA RG    10"40   908,65
 2  77 RINALDI CRISTINA 1989 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC    12"30   768,29
 3  60 GIRALDO SILVIA 1985 SF ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD    12"70   744,09
 4 230 CADDEO GIULIA 1992 JF A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA    13"30   710,53
 5 172 LODDO MARIA 1981 SF A.S.A.S.D. ARMONIA - REGGIO CALABRIA RC    13"80   684,78
 6 237 GADDARI GRAZIA 1993 JF POLISPORTIVA DISABIL NUORO NU    18"40   513,59

 [ Serie Nr.  7 Femminile ]
 1 155 FORTE GRAZIA 1978 SF ASD ATHLETIC MARATHO SANTERAMO IN COLLE BA    11"40   828,95
 2 232 MELONI ELISABETTA 1975 SF A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA    11"70   807,69
 3 160 MOLINARI ANNALISA 1998 EF ASD ATHLETIC MARATHO SANTERAMO IN COLLE BA    12"40   762,10
 4 236 BRENNA ISABELLA 1991 JF POLISPORTIVA DISABIL NUORO NU    20"30   465,52
 5  51 PIGNANELLI FIORELLA 1970 AF A.S. I GIOVANI PER I CESANO BOSCONE MI    20"60   458,74
Np. 269 TATOLI ROSA 1975 SF A.S. GARGANO 2000 ON MANFREDONIA FG   --       0,00

 [ Serie Nr.  8 Femminile ]
 2 109 NIZZA MICHELA 1978 SF A.S. VILLA SILVIA ROCCAPIEMONTE SA    10"40   908,65
 3 154 FORTE DOMENICA 1978 SF ASD ATHLETIC MARATHO SANTERAMO IN COLLE BA    10"70   883,18
 4 296 LICCARDI ALESSANDRA 1979 SF REGALBUTO EN    11"10   851,35
 5 132 GENNARIELLO ANNA 1971 AF A.S.D. PER DISABILI MANFREDONIA FG    11"50   821,74
 6 137 VAIRO MARIA DAMIANA 1984 SF A.S.D. PER DISABILI MANFREDONIA FG    16"10   586,96
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CAMPIONATI ITALIANI PROMOZIONALE 2009 (segue)COMITATO ITALIANO PARALIMPICO REGIONALE - LAZIO
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[ Serie nr.  8  (segue) ]
Np.   0 DI FIORE AGNESE 1994 JF A.S.D. PER DISABILI MANFREDONIA FG   --       0,00

300 Mt. Piani - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Femminile ]

 1 154 FORTE DOMENICA 1978 SF ASD ATHLETIC MARATHO SANTERAMO IN COLLE BA  1'03"50   694,49
 2 155 FORTE GRAZIA 1978 SF ASD ATHLETIC MARATHO SANTERAMO IN COLLE BA  1'08"90   640,06
 3   0 DI FIORE AGNESE 1994 JF A.S.D. PER DISABILI MANFREDONIA FG  1'20"30   549,19
 4 187 PURISTA ALICE 1982 SF A.S. DILETTANTISTICA CALTAGIRONE CT  1'25"80   513,99
 5 180 ACIERNO IGNAZIA 1970 AF A.S. DILETTANTISTICA CALTAGIRONE CT  1'26"90   507,48
 6 127 DEL CONTE MARIA CARMELA1984 SF A.S.D. PER DISABILI MANFREDONIA FG  1'39"40   443,66

400 Mt. Cammino/Marcia - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Femminile ]

 1 288 IOZZIA ANTONELLA 1985 SF A.S.D. AIFFAS VITTOR VITTORIA RG  4'21"30   551,09
 2 131 ESPOSTO ROSA 1969 AF A.S.D. PER DISABILI MANFREDONIA FG  4'30"90   531,56
 3 167 VINCI MONICA 1975 SF ASD CON NOI - RC REGGIO CALABRIA RC  4'45"20   504,91
 4 184 LA ROSA CARMELA 1975 SF A.S. DILETTANTISTICA CALTAGIRONE CT  5'11"50   462,28

 [ Serie Nr.  2 Femminile ]
 1 245 LENTINELLO VERA 1970 AF ASD IN SPORT - AL OVADA AL  4'00"40   599,00
 2 182 BALDONE RITA 1981 SF A.S. DILETTANTISTICA CALTAGIRONE CT  4'03"90   590,41
 3   0 GROS GIOVANNA 1971 AF ASD IN SPORT - AL OVADA AL  4'14"50   565,82
Np. 126 DE PADOVA ANNA 1973 AF A.S.D. PER DISABILI MANFREDONIA FG   --       0,00
Np. 125 DE MEO ANTONIA 1975 SF A.S.D. PER DISABILI MANFREDONIA FG   --       0,00

 [ Serie Nr.  3 Femminile ]
 1 214 MAGGIO ROSSELLA 1976 SF A.S.D. POLISPORTIVA MARSALA TP  3'12"40   748,44
 2 224 COLLETTI MARIA PATRIZIA 1967 AF ASSOCIAZIONE POLISPO SCIACCA AG  3'36"70   664,51
 3 158 FRACCALVIERI ANNALISA 1981 SF ASD ATHLETIC MARATHO SANTERAMO IN COLLE BA  3'37"40   662,37
 4 108 IANDOLO FIORELLA 1959 AF A.S. VILLA SILVIA ROCCAPIEMONTE SA  3'45"20   639,43
 5 219 AMODEO PIERINA 1962 AF POLISP. INCONTRO ALC ALCAMO TP  3'50"90   623,65

 [ Serie Nr.  4 Femminile ]
 1 110 ZITO ROSALINA 1968 AF A.S. VILLA SILVIA ROCCAPIEMONTE SA  2'56"80   814,48
 2  74 MARINELLI MORENA 1982 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  3'02"90   787,32
 3 135 SAVASTANO MARIA 1967 AF A.S.D. PER DISABILI MANFREDONIA FG  3'08"30   764,74
 4  77 RINALDI CRISTINA 1989 SF A.S. CULT. ANTHROPOS CIVITANOVA MARCHE MC  3'17"90   727,64
Rtc 171 FORTUGNO AGATA NICOLINA1981 SF A.S.A.S.D. ARMONIA - REGGIO CALABRIA RC   --     820,05

Vortex - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Femminile ]

 1  10 PUNCHIA ELISA 1988 SF G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB     9,60   --     345,60
 2 160 MOLINARI ANNALISA 1998 EF ASD ATHLETIC MARATHO SANTERAMO IN COLLE BA     7,30   --     262,80
 3 219 AMODEO PIERINA 1962 AF POLISP. INCONTRO ALC ALCAMO TP     6,56   --     236,16
 4  32 PIANTATO FRANCESCA 1980 SF POLISPORTIVA MILANES MILANO MI     6,36   --     228,96
 5 184 LA ROSA CARMELA 1975 SF A.S. DILETTANTISTICA CALTAGIRONE CT     6,20   --     223,20

 [ Serie Nr.  2 Femminile ]
 1 296 LICCARDI ALESSANDRA 1979 SF REGALBUTO EN    13,62   --     490,32
 2 167 VINCI MONICA 1975 SF ASD CON NOI - RC REGGIO CALABRIA RC     9,71   --     349,56
 3  60 GIRALDO SILVIA 1985 SF ASD A.S.P.E.A. PADOV CAMPODARSEGO PD     8,64   --     311,04
 4  31 LANZANI PAOLA 1967 AF POLISPORTIVA MILANES MILANO MI     8,12   --     292,32
 5  27 BERTI ELENA 1972 AF POLISPORTIVA MILANES MILANO MI     6,75   --     243,00
 6   0 LARATO ROSANNA 1997 EF ASD ATHLETIC MARATHO SANTERAMO IN COLLE BA     6,12   --     220,32

 [ Serie Nr.  3 Femminile ]
 1 214 MAGGIO ROSSELLA 1976 SF A.S.D. POLISPORTIVA MARSALA TP    14,77   --     531,72
 2 197 INGRAO JESSICA 1992 JF A.S.D. DISABILI MAZA MAZARA DEL VALLO TP    14,40   --     518,40
 3 103 SBORDONE MARIA ROSARIA 1968 AF C.H.I.R.S.(CLUB HADI AVELLINO AV    12,20   --     439,20
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[ Serie nr.  3  (segue) ]
 4 110 ZITO ROSALINA 1968 AF A.S. VILLA SILVIA ROCCAPIEMONTE SA    10,80   --     388,80
 5 236 BRENNA ISABELLA 1991 JF POLISPORTIVA DISABIL NUORO NU     6,80   --     244,80
 6  51 PIGNANELLI FIORELLA 1970 AF A.S. I GIOVANI PER I CESANO BOSCONE MI     6,72   --     241,92

 [ Serie Nr.  4 Femminile ]
 1 283 PORCHI ROXANA 1989 SF APD IL GABBIANO - RC REGGIO CALABRIA RC    15,62   --     562,32
 2 171 FORTUGNO AGATA NICOLINA1981 SF A.S.A.S.D. ARMONIA - REGGIO CALABRIA RC    15,11   --     543,96
 3 188 CASUCCI MARIA PIERINA 1968 AF A.S. CASA FAMIGLIA R CALTANISSETTA CL    13,87   --     499,32
 4 210 LICITRA RITA 1979 SF POL. DILETTANTISTICA RAGUSA RG    12,81   --     461,16
 5 237 GADDARI GRAZIA 1993 JF POLISPORTIVA DISABIL NUORO NU    11,70   --     421,20
Np. 269 TATOLI ROSA 1975 SF A.S. GARGANO 2000 ON MANFREDONIA FG   --     --       0,00

Staffetta 4 x 50 Mt. - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Femminile ]

 1 130 DI FIORE COZZOLA AF A.S.D. PER DISABILI MANFREDONIA FG    41"01   768,11
BRIENZA VAIRO

 2 159 LARATO MOLINARI AF ASD ATHLETIC MARATHO SANTERAMO IN COLLE BA    45"19   697,06
FORTE FORTE

Salto in lungo da f. - Promozionale 
 [ Serie Nr.  1 Femminile ]

 1 103 SBORDONE MARIA ROSARIA 1968 AF C.H.I.R.S.(CLUB HADI AVELLINO AV     1,25   --     562,50
 2   5 COLOMBANI SABRINA 1968 AF G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB       93   --     418,50
 3 136 SCATTIGLIA STEFANIA 1979 SF A.S.D. PER DISABILI MANFREDONIA FG       80   --     360,00
Np. 285 DIZIA GIOVANNA 1952 AF A.S.D. AIFFAS VITTOR VITTORIA RG   --     --       0,00

 [ Serie Nr.  2 Femminile ]
 1 172 LODDO MARIA 1981 SF A.S.A.S.D. ARMONIA - REGGIO CALABRIA RC     1,22   --     549,00
 2   0 BRIENZA ROSALBA 1967 AF A.S.D. PER DISABILI MANFREDONIA FG     1,12   --     504,00
 3 229 BUDRONI FRANCESCA 1969 AF A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA     1,05   --     472,50
 4 230 CADDEO GIULIA 1992 JF A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA       93   --     418,50

 [ Serie Nr.  3 Femminile ]
 1 109 NIZZA MICHELA 1978 SF A.S. VILLA SILVIA ROCCAPIEMONTE SA     1,65   --     742,50
 2 232 MELONI ELISABETTA 1975 SF A.S.D. SARDEGNA SPOR CAGLIARI CA     1,58   --     711,00
 3 123 COZZOLA MIMMA 1971 AF A.S.D. PER DISABILI MANFREDONIA FG     1,18   --     531,00
 4 132 GENNARIELLO ANNA 1971 AF A.S.D. PER DISABILI MANFREDONIA FG     1,10   --     495,00
Np. 137 VAIRO MARIA DAMIANA 1984 SF A.S.D. PER DISABILI MANFREDONIA FG   --     --       0,00
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